[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160,с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    05 сентября 2018 года      103
     ______________________ №______

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта недвижимости на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:63

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждёнными Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области № 39 от 16.09.2016г., Положением «Об общественных обсуждениях и  публичных слушаниях в сельском поселении Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 26 марта 2018 года № 77, Постановления главы администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 08.08.2018г. № 91 «О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения отклонения от предельных параметров разрешённого строительства объекта недвижимости на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:63», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 04.09.2018г. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства объекта недвижимости по адресу: Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. 50 лет Октября, д. № 86  на земельном участке с кадастровым номером 63:28:0804013:63, площадью 395 кв. м. – в части максимального процента застройки в границах земельного участка.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Пестравка Мочалова Н.А.
Глава администрации сельского поселения

Пестравка муниципального района

Пестравский Самарской области                                                        КАЗАЧКОВ И.М.